

# AP-Biler.Holstebro A/S

Bannestrupparken 9, Tvis, 7500 Holstebro

CVR-nr. 12 24 57 85

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2017.

---

Peter Rødbrø  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	AP-Biler.Holstebro A/S Bannestrupparken 9, Tvis 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 12 24 57 85
	Stiftet: 1. juli 1988
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Axel Skaun Nielsen Peter Rødbrø Jette Winther Larsen Lis Thingstrup Rødbrø
<b>Direktion</b>	Axel Skaun Nielsen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i passiv formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 28 t.kr. mod et underskud sidste år på 47 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.735 t.kr. mod 1.965 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 230 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst udbetaling af sidste års udbytteudlodning.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.727 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 1.735 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.948	-10.038
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.948</b>	<b>-10.038</b>
Finansielle indtægter	9.477	12.696
<b>Resultat før skat</b>	<b>-471</b>	<b>2.658</b>
Skat af årets resultat	-27.500	-50.056
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.971</b>	<b>-47.398</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	206.800	202.400
Disponeret fra overført resultat	-234.771	-249.798
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.971</b>	<b>-47.398</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>27.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>27.500</u>
Likvide beholdninger	<u>1.734.842</u>	<u>1.937.712</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.734.842</u></b>	<b><u>1.965.212</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.734.842</u></b>	<b><u>1.965.212</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Aktiekapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	1.020.041	1.254.812
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>206.800</u>	<u>202.400</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.726.841</u></b>	<b><u>1.957.212</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>8.001</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.001</u>	<u>8.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.001</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.734.842</u></b>	<b><u>1.965.212</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.254.812	1.504.610
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-234.771</u>	<u>-249.798</u>
	<b><u>1.020.041</u></b>	<b><u>1.254.812</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	202.400	199.600
Udloddet udbytte	-202.400	-199.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>206.800</u>	<u>202.400</u>
	<b><u>206.800</u></b>	<b><u>202.400</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 77 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen.		